

زبیاکلام: کارگزاران و حزب مشارکت در سیاست ایران تمام شده‌اند

صادق زیباکلام در گفت‌وگو با نامه‌نیوز اظهار داشت: «تکلیف با حزب کارگزاران روشن است؛ به این معنا که این حزب و سایر جریان‌های کلاسیک تمام شده‌اند و مدت‌هاست که دیگر حزبی به نام کارگزاران سازندگی در عالم سیاست ایران موضوعیت ندارد. در واقع کارگزاران همان قدر زنده است که جبهه مشارکت یا سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی زنده‌اند. حزب کارگزاران زمانی بدنه‌ای اجتماعی داشت؛ به عبارت دیگر، عده‌ای می‌گفتند برویم به فلان نامزد نمایندگی رأی بدهیم، چون کارگزاران از او حمایت کرده است؛ اما در انتخابات مجلس دیدیم که هیچ‌کس هیچ اقبالی به لیست مورد حمایت کارگزاران نشان نداد.» این چهره حامی اصلاحات از هم‌اکنون نتایج ریاست جمهوری سال آتی را پیش‌بینی کرده و افزود: «مردم دیگر نه کارگزاران و نه دیگر گروه‌های سیاسی را قبول ندارند. در انتخابات ۱۴۰۰ هم تغییری ایجاد نمی‌شود و تردید نکنید یک نیروی اصولگرا رئیس‌جمهور آینده می‌شود.» او همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا کارگزاران با معرفی افرادی چون جهانگیری یا محسن هاشمی می‌تواند در انتخابات ۱۴۰۰ نقش‌آفرینی کند، گفت: «هیچ‌کس به جهانگیری و محسن هاشمی رأی نمی‌دهد. کارگزاران تمام شده است.»

تبلیغ علنی سایت‌های قمار توسط وزیر ارتباطات!

آذری جهرمی در اقدامی عجیب در استوری اینستاگرام خود یکی از بزرگ‌ترین سایت‌های شرط‌بندی و قمار (ماراتن بت) را تبلیغ کرد. پس از ولنگاری فاجعه‌بار در اینستاگرام، تلگرام و تبلیغ سایت‌های شرط‌بندی توسط سلبریتی‌ها، این بار نوبت خود وزیر شده است که بی‌محابا برای سایت‌های بت و قمار "بکش بالا!" بازی کند. این در حالی است که ماده ۷۰۸ قانون مجازات اسلامی این نوع رفتار را مصداق جرم می‌داند. در این ماده قانونی آورده شده است: «هر فردی که قمارخانه دایر، یا مردم را برای قمار به آنجا دعوت کند به ۶ ماه تا دو سال حبس محکوم می‌شود.» ماده ۷۰۹ نیز آورده است: «اشخاصی که به نحوی از انحاء به دایرکننده این قبیل اماکن کمک کنند، معاون محسوب می‌شوند و مجازات مباشر در جرم را دارند.»

تشخیص روز اول ماه یک امر حکومتی است یا فقهی؟

حجت‌الاسلام علیرضا موحذنزاد، عضو ستاد استهلال رهبر انقلاب در مورد اختلاف علما در رویت هلال ماه شوال گفت: «نظر آقا این است که اگر هلال با ابزار دیده شود، قابل قبول است و رویت حاصل شده است؛ اما برخی از مراجع، رویت با چشم غیرمسلح را قبول دارند و بر این باورند که فقه آنچه در عرف در زمان معصومین علیهم‌السلام برای رویت وجود دارد، تأیید می‌کند. برخی از مردم هم فکر می‌کنند که این موضوع به امروزی یا غیرامروزی بودن مراجع برمی‌گردد و این در حالی است که این موضوع صرفاً به مبانی فقهی مراجع بازمی‌گردد.» وی همچنین در پاسخ به این سؤال که آیا درباره روز عید فطر مردم باید به حکم مرجع تقلید خود رجوع کنند یا حاکم اسلامی؟ گفت: «این‌طور که در نظر مراجع و بیان مقام معظم رهبری دیده می‌شود، تشخیص روز اول ماه بودن یا نبودن را یک امر حکومتی نمی‌دانند و آقا نیز در یکی از خطبه‌های عید فطر اشاره کردند که این یک موضوع فقهی است و هرکس باید به فتوای فقیه خود رجوع کند.»

نیازی به پروازهای ائتلاف آمریکایی نداریم!

«علی‌الحسینی»، فرمانده محور شمال در حشدالشعبی اعلام کرد: «در مدت اخیر حضور پرتراکم جنگنده‌های آمریکایی را شاهد هستیم؛ سؤالی که از عملیات مشترک و نخست‌وزیر داریم این است که فایده این پروازها در سایه حضور نیروهای عراقی و الحشدالشعبی چیست؟ در شرایطی که نیروهای عراقی قادر به نابودی داعش هستند، ما نیازی به جنگنده آمریکایی نداریم و جنگنده‌های ائتلاف هیچ فایده نظامی برای عراق ندارند.»

◀ **باقیات‌الصالحات نمایندگان مجلس دهم / سید پرویز فتاح، رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در توفیتی با تشکر از نمایندگان مجلس دهم در تصویب قوانین حمایتی از اقشار ضعیف جامعه نوشت:** «علی‌رغم انتقادات به مجلس دهم، اخلاق حکم می‌کند از قاطبه نمایندگان مجلس با همه گرایش‌های سیاسی، به خاطر حمایت از اقشار ضعیف، خصوصاً مصوبه دائمی افزایش وام اشتغال و مستمری مددجویان، تشکر کنم. امیدوارم این‌گونه باقیات‌الصالحات در مجلس یازدهم تجلی بیشتری پیدا کرده و از فشار بر مستضعفان کاسته شود.»

◀ **کار مهم فراکسیون زنان در ۴ سال گذشته / پروانه سلحشوری نماینده دوره دهم مجلس در خصوص اهمیت کار فراکسیون زنان در مجلس گفت:** «یکی از کارهای مهم فراکسیون زنان در چهار سال اخیر احقاق حقوق بانوان برای حضور در ورزشگاه بود!» با وجود انواع موضوعات مهم برای بانوان کشورمان، از بیمه سرپرستان خانوار گرفته تا سه میلیون نفری که چشم‌انتظار تصویب بیمه درمان ناباروری هستند و مسائل ریزودرشت دیگر، اعتراف این چهره اصلاح‌طلب خبر از اهمیت یافتن حاشیه بر متن، لااقل در فراکسیون زنان مجلس طی ۴ سال گذشته می‌دهد.

◀ **می‌گفتند از رابطه با ونزوئلا هیچ سودی نمی‌بریم!** سعید جلیلی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در واکنش به صادرات محصولات نفتی ایران به ونزوئلا گفت: «همین‌ها که می‌گویند باید با دنیا رابطه داشت آن زمان تمام توان رسانه‌ای‌شان این بود که ما از روابط با ونزوئلا هیچ سودی نمی‌بریم! مثلاً می‌نوشتند ایران می‌خواهد یک‌طرفه به این‌ها کمک کند! ولی از این طریق با چند ده میلیارد دلار قرارداد، منافع اقتصادی و اشتغال زیادی برای ایران به دست آمد.»

◀ **پایان رهبری آمریکا / جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اعلام کرد:** شاهد پایان نظم تحت رهبری آمریکا در دنیا هستیم. او افزود: «تحلیلگران از مدت‌ها پیش درباره پایان نظم تحت رهبری آمریکا و فرا رسیدن قرن آسیایی صحبت کرده‌اند. این اتفاق الان پیش روی چشم ما در حال وقوع است.»

◀ **اعزام وزیر دارایی برای گدایی از عربستان! / «یاد علاوی»، چهره سیاسی غرب‌گرا در پارلمان عراق ضمن انتقاد شدید از اقدام نخست‌وزیر این کشور در اعزام وزیر دارایی به عربستان و کویت با انگیزه دریافت کمک‌های مالی، آن را گدایی توصیف کرد.**

◀ **مقابل برج ترامپ چه خبر است؟ / درحالی‌که شمار تلفات ناشی از «کووید-۱۹» در آمریکا به مرز ۱۰۰ هزار نفر نزدیک شده است، آمریکایی‌ها در اعتراض به مدیریت بحران شیوع ویروس کرونا از سوی دولت این کشور، مقابل برج ترامپ در نیویورک کیسه‌های جسد قرار دادند.**